Promodis (d

Verin pneu. De titanium vanne gladio-
rivie4 8'

Référence : P9001R450738

Référence OEM

Type

Longueur totale (mm)

@ de fixation (mm)
Diametre tige de vérin (mm)
Course du vérin (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

050164000020
Pneumatique double effet
564 mm

22

22 mm

232.5 mm

1
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